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vl (Note) : 1. o] A& &= A7t A& A5 stel, WA 9 7efEA Y &7 S22 AMES 23T
2. 0] HAAE Ak fashe, o % A 7hEE AR 8 AN B G as ehgvh
(2ol gk KTLoA Fallx dafol] mpel Bekd & LFAA A F sk e AL vy ct)
3. ot 9] 2DuFEE AEte] A A A ] A2y 8 Flo] Jheahy, KTL Byt g o] FdAd2
WAL o] A (customer.ktl.re.kr) & "F A A GE 1" Fo A ¥ w7ts Tt}
4. B A= KS Q ISO/IEC 17025 %+ %W KOLAS <183 #dHo] g5yt
5 o [F78#H(Tested by) S 714 QA (Technical Manager) [ [ﬁ 3
Affirmation A ™ (Name): HE= (Signature) |4 ™ (Name): 71 = ( ture)
2022. 05. 13.

OIS A

A7 % QEabA] A=A e 2 723 ( 723, Haean—ro, Sangnok—gu, Ansan—si, Gyeonggi—do, KOREA ) Tel.031-500—-0406 Fax.031-500—-2511

FP104-05-00




MEM B3 : 22-024793-01-1 ™

Report No. !
ktl azeZENY || borx ktl:
Korea Testing Laboratory | | | /( 1) o PR

Page of Pages

AEHE LAY S ARz

m AIEHE LEAY

1, DEy IEPVT-33-G1(2IH{ E)

2. HNz=d= 00322040001

3. & F 34 44

4, =HUY (220/380) V

5. FOt= 60 Hz

6. 348 33 kW

7. WA SHAT| HhA

8. MPPT M HL (500 - 800) V

9. YUHTLHSA (200 — 1 000) V

10. X|=(Ex=0|xZ0) & =&t (613x718%x325) mm (WxHxD), 45 kg

11, HIZ=2| AL O| - LA EZ| FAIS|A}
m Al =U
1oAY B8 SO EHYY WHE HEHASHAAY, SYY)
KS C 8565:2021
2. Ala gH SOy EfQE LM AHEASHAY, SEY)
KS C 8565:2021
3. AE Ng EfQ ®X| offo] mo| Mol FX L AS 2o| MY K

N
tob

X
re
]

15°C ~ 40°C O|LH
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MENE YUYHAIY S A|FZAD}
m AFEE FH X EH7|7|
kS | ngy A7 myy
Elektro-Automatik GmbH&Co. KG
1. EfY ®X| ofgjo] 2o MA FX| 1CP20220122 2023.02.11
/ PSB 11500-60
AMETEK
2. A& 2o MY HXK ICP20131688 / 2022.10.25
RS90-3PI-LAN-MB-400-SNK
3. MEEAY ICP20130747 YOKOGAWA / WT3000 2023.01.21
4, MHENT| ICP20160783 YOKOGAWA / WT3000E 2023.01.17
5. QARARD ICP20143210 LeCroy / HDO6104 2022.06.29
6. QEEATT ICP20120701  Tektronix / TDS3054C 2022.06.28
7. LIS AT ICP20170603 GW-INSTEK / GPT-9903A 2022.07.22
8. 48 MF AlE FH| ICP20211039 M2l / 2023.01.07
SrE sm AR e IEC 60990 Figure 3~5 o
9. 2 7|EH ICP20210261 HIOKI / LR8450 2022.06.09
10. g2Ex ICP20113192 &AtASRIAY|= / NETCC10S 2022.11.24
11, YEA LN AR ICP20113160 EMC partner / MIG1203 2022.07.09
12. HLO| A2|HA ICP20112692 Mitutoyo / CD-15CPX 2022.12.27
m 7|Ef
- MZAZE MAsh HEe "o pvAHUEO MZLl&= 2F=7t 2Rl HES FA4 A
AtO|= EESH O|E ZSt 7[R &,
m AlZAL
MEES Al Z 1t oA H
=CHE ofx} HIXM L O
SH% EHoo =) LH-lE-I Aéixc;l 7|%_<_ Dl_l'—p_‘?— &! 'o;l- 7|EE%
ASHAH)
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Al

& A 1} (Test Results)

1. +EAE

nHyI|E Al 2ot =z
ANEE 2210 V 50.3 A
FEASS /T RS2 =EE 3% -
=X™ZH| 22091 V 4971 A
2. HAHEsAHE
a) HAXNEAH
oHyI|E A2 D} o
2o 1 MQ 0lY 24 1TMQ = gt
b) LHHLAIE
oHyI|E A2 D} o
AN = 28 549 ojMo| M7|X| s A ANe = 28 ds4 0 = gt
o AHESAIH
S MES A& Z ot o
HAE @A 9 HAE T ot AIHOA
25Vac L= 60Vdc 0|2 STEL HEEX| MOl 1P6S -
OrOfOF BHLY, = o
ALY P20, A2|S P44 0|AH0|0{OfF BiLY,
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d) ZEAHZ A

Y7 Al Z2 1t oy
SUAL = 8= 4 oA A SUAE 8= 2F o4
Sk
AMAE|= F-E 2 o|MY A A H7HE| 8= gt o4
3. HS 7|54
a) SHNHAAE
oy I|E Al ZAat oy
nl IXJOI- E_EE%:L v N N
il Fhek g (V) 237.16 ~ 246.84 O HsED 24013 V
CIEHEYLC 110%) + 2% (409.64 ~ 426.36)
110 % < V < 120 % 22|A|1Zt [(0.20 ~ 1.00) s O|LH CEINE: 0613 s et
V > 120 % 22[A|Zt 0.16 s O|L} =2 Al 0.104 s
b) EHEZHAAH
oY I|E Al Z ot oy
HEXMO HSE (v -
= 21 =g (V) 194.04 ~ 201.96 HEmol msED 19723 v
(Z|Z=HACl 90 %) +2 % (335.16 ~ 348.84)
70 % < V < 90 % E2|AlZH (150 ~ 2.00) s O|L} =2 Al 1.763 s
Aot
50 % < V < 70 % 22|A|Zt (0.16 ~ 2.00) s O|LH 2a|A|Zt 1103 s
V < 50 % 22|A|Zt (0.15 ~ 0.50) s O|L} =2 Al 0.354 s
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nHyI|IE Al ZAat oy
FhtsMES B2 53 (Hz)
_ _ 61.35 ~ 61.65 ML HSEZ 61.55 Hz
(BEZZTH + 15) + 015 ° -
bSkels
=
=2 Al 0.16 s O[L} =2 Al 0.109 s
d) FolFXsHAI™
oY= Al 4t oy
ZM4MS ESED (Hz L
RS = (M) 57.25 ~ 57.75 Mol HsS2 57.40 Hz
(EEZF0b - 25) + 0.25
bSkels
=2|AlZH (299 ~ 300) s O|LY =2 A7t 299.881 s e
f < 57.0 Hz 22|A|Zt 0.16 s O[LY =a2|AlZt 0.109 s
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Alglz=d Al 2ot

=y
kel AP AQ AEAIZH A=A
A +10 +10 0.058 =
A +10 +5 0.048 =
A +10 0 0.036 =
A +10 -5 0.039 =
A +10 -10 0.083 =
A +5 +10 0.067 =
A +5 +5 0.109 =
A +5 0 0.122 =

A +5 5 0.5 2 OfLY 0.086 X et
A +5 -10 0.083 =
A 0 +10 0.072 =
A 0 +5 0.072 =
A 0 0 0.121 =
A 0 -5 0.096 =
A 0 -10 0.063 =
A -5 +10 0.059 =
A -5 +5 0.062 =
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A=A AlglZat

S|
2oz A AP AQ HEANZE AEAZH
A -5 0 0.170 =
A -5 -5 0.103 =
A -5 -10 0133 =
A -10 +10 0.106 &

X5t
A -10 +5 0.134 =
A -10 0 0.117 =
A -10 -5 0.205 =
A -10 -10 0.119 =
B 0 +5 0.5 2= OfLf 0.268 =
B 0 +4 0.094 =
B 0 +3 0.053 =
B 0 +2 0.165 =

B 0 +1 0.124 = Aot
B 0 0 0.107 =
B 0 -1 0.118 =
B 0 -2 0.146 =
B 0 -3 0.052 =
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(50 ~ 66) %, MPPT ™¢tH
(25 ~ 33) %, MPPT ™&H

2. AP : QIH{H HZ
3. AQ : 9IHH HH

=A Al 4 at

AQ AEA2t AEA Tt

4 0.123 =
g

-5 0.137 =

+5 0.358 =

+4 0.117 =

+3 0.064 =

+2 0.200 =

+1 0.5% O|Lf 0.093 =
0 0.062 = Het

-1 0.073 =

-2 0.119 =

-3 0.084 =

-4 0.036 =

-5 0.056 =

%, MPPT Tt elel 75 % 2Ot 2 LHTY
ol (50 + 10) %Of df HEHY
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d 2k 45 Ad
HEINE 4 RO 227t f¥2E oY Agdat | &=
7l & (=2 etALk) 53 Y
IE T8 2 (40+5)°C | 40.00 °C
POWER_PBA_V0.3 DC SPD(SPD1) 85 °C| 527 °C
POWER_PBA_V0.3 DCHIHA|E (FC3) 105 °C| 539 °C
AOIE EZI0|H ML 7| (TR1) 110 °C| 59.7 °C
POWER_PBA_V0.3 IGBT(BST1) 150 °C| 532 °C
POWER_PBA_V0.3 PCB 130 °C| 544 °C
POWER_PBA_V0.3 DCZ2|HE{(LF2) 90 °C| 542 °C
POWER_PBA_V0.3 AL HFHIHA|E (SC2) 105 °C|  55.8 °C
DC 7Hm| 7] 70 °C| 499 °C
POWER_PBA_V0.3 | DCHIH A E(C2) 105 °C| 555 °C
A0l 2(DC7HH 7| ~POWER_PBA_V0.3 EE) 90 °C| 53.0 °C
POWER_PBA_V0.3 YZHI§ Al E{(YC9) 110 °C|  52.0 °C
POWER_PBA_V0.3 DCHFMAM(CT2) 105 °C| 53.8 °C
HAE 2|HE 90 °C| 50.5 °C
POWER_PBA_V0.3 \ IGBT(IGBT2) 125 °C| 623 °C| Lo,
OIHE 2|AEH 9 °c| 786°C| "
TOP_PBA_V1.1 TR M FZAMRCMT) 105 °C| 546 °C
TOP_PBA_V1.1 DCHIAAHIA|E(ECT) 105 °C| 519 °C
TOP_PBA_V1.1 ACZ{ T A|E{(C36) 105 °C| 523 °C
TOP_PBA_V1.1 HF2| A E(MOV2) 85 °C| 56.3 °C
TOP_PBA_V1.1 ACFHIHA|E{(C37) 105 °C| 523 °C
TOP_PBA_V1.1 YZ{ I A| E{(C259) 110 °C| 527 °C
POWER_PBA_V0.3 AT AE{(C39) 105 °C| 612 °C
TOP_PBA_V1.1 ACHIHA|E{(C263) 110 °C| 525 °C
TOP_PBA_V1.1 ACE[HE(L9) 110 °C| 634 °C
Qlgt 60 °C| 46.5 °C
TOP_PBA_V1.1 ACTH B MM (CTS5) 105 °C| 534 °C
TOP_PBA_V1.1 SMPSH7|(TR1) 110 °C| 547 °C
TOP_PBA_V1.1 ACE| A E{(LF1) 110 °C| 618 °C
TOP_PBA_V1.1 = 2 0](K3) 85 °C| 539 °C
2ol =2 85 °C|  40.0 °C
1) 71F 59 2 40 °CE nejot A1 Hge Qo 24 R22 UM 58 20N J[E 59 == AH ZFar 40 *Co
xo|gta s W Zt2 JxfSt S
2) BQI =0 SEAIYL FRIREE J|FOR dtu 9loog, EX A0o|Ao 2& ZHYUO| oY, J|EFYRE 25 D
Hmsto] T
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e) 28 AH

Euro 880] 92 % O|& A Euro 88 97.98 % Het
=YHH%) 28 U (%) Cha Euro & 1,(%)
5 95.23 0.03 2.86
10 97.75 0.06 5.87
20 98.18 0.13 12.76
30 98.23 0.10 9.82
50 98.16 0.48 4712
100 97.77 0.20 19.55
Euro -ﬁ% Neu (%) 97.98
Euro 8 1y, = 0.031n5¢, + 0.067,0¢, + 0.1310¢, + 0.1015)4, + 0.481,,0, +0.201,49
f) tH7] &4 Al
wHE7\&E =
Ch7| &4 2ol 100 w O[5t Chol &4 ©H 029 W oy

9) X3 715, 8% AH

o

o
MM

7|

7|5 8R EX 28

MEE2 39| ojLf & A

YR

s3I

=~
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h) 2 HHFSAH

Al
nHYI|E oy
£ ==y
100 % 99.02 %
75 % 99.91 %
zd=2o o, [¢)
SAZFHA 00 % 75 % | 4 prexz ag )
50 %, 25 % 3 125 % " 50 % 99.87 % gt
o x 95 % Ol
LI
25% 99.71 %
12.5 % 98.76 %
i) SEHHR MRE AEMNYEHY7|A)
oHyI|E= Al Z4qt oy
HAMEQ| N
NEME R Oc’;o/“gl i NENE REE 021 % Xy
. (o]
5. = SEEHAH
a) UM JHAH
oY= Nk oy
HZA9| 50% — 75%
BeHoz2 % HEHoz & Sk
HZA9 50% — 25%
b) ASHMY SHAIE
Y= Al oy
HAEHMYLO| 90% (10X) =H
Ot ™o O™ X o XSt
-1 — O 11— =1
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AMEEA Y THIE Al ZAat oy
2 40 °C + 2 °C, ol - MO
MIOfSE 925 % RH. + 2 % RH 49| HHO|
48A|ZF K| E - MQ scre
HAXNE 1 MQ 0|4, AgFnt Lo
122 Ag A )
b) 25X MO[EAY HY)
AMEEA Y TYI|E Al Z ot oy
KS C IEC 60068-2-382| 6.4.10{ LtEfL= ol 1 MQ
M2 ME AO|E2 Zgtet 24A|7He| ALO|E2
53] 2Al EL 2 MQ S
=
HAXE 1 MQ 0|4, AgFnt Lo ojA oo
1272t A2 A
9. M7|xt7| Hgd(EMC) A™
9.1 ®Xjut Zsl(EMI)
a) STHXIH Y| ohA| 2k
oHYI|E Al At oy
KS C 9610-6-3 EE= 40| Rt=g 74, SHAI A K 2 Sf S E
b) ¥SHA Zxo| otA 2t
oHYI|E Al At oy
KS C 9610-6-3 EE= 40| Rt=g 74, SHAI A K 2 off S5
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9.2 ®xtmt L{’d(EMS)

oY= Al Z2 1t S
KS C 9610-6-1 EE= 20 QtETH 74, SHAIE X 2 off S5
10. EA|A}S
1) YutALS
=HEI|E S|
Lt d0] AO{OF St AH|[XF7L HES| QlAlgh 4= QU= HAISHO{OF BHC} =g
2) HI= 9 AIBEA|
oY= oy
QIS |0 CHSE BEAl= XA CHS AFEHE2 ZSSHO{oF SHCt
(@) ©AY S AXYX|
(b) HH|Y Sl nEHY
€ MEQ =8 MY
bSkels
=
d) M= 9 MzdHz
(e) OZFOHT
() QS HA|
(9) 7IEF At
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